Et,  

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal, à l’unanimité, 

DECIDE de procéder à l’installation de la vidéo protection sur le village, 

DECIDE de retenir les propositions de Moselle Fibre pour une installation d’un montant total 

HT de 106 153.20 € avec extension de garantie (cent six mille cent cinquante-trois euro et vingt 

centimes) ; 

AUTORISE :  

• Monsieur le Maire à démarcher, puis signer les bons de commande et/ou tous autres 

documents relatifs à ces travaux,  

• Monsieur le Maire à procéder à toutes les démarches d’obtention de subventions diverses,